Ahmed’in bu iş içün görevlendirdiği Elmas-Mehmed
Paşa’nm mühürdan İbrahim Ağa, 4 Cemâziye’l-evvel 1130 (5 Nisan 1718)
tarihinde İstanbul’a gelerek, İbrahim Paşa’yı Azak tarafına sevk etti33 ve
İbrahim Paşa, Receb 1133 (Mayıs 1721) tarihine kadar bu görevde kaldı.
Bilâhire memûriyeti Kandiye muhâfızhğma tahvil olunduğu için Girid’e
gönderildi34. Nihayet 1138 (1725-1726) senesi içinde Kandiye’de öldü35.
Burada inşâ ettirmiş olduğu mektebi dâiresine defnedildi36. İbrahim Paşa’-
nm bundan ma’ada, İstanbul’da, Eski Saray (yâni İstanbul Üniversitesi) ci-
varında ve Bayezid’den Süleymaniye’ye giden yol üzerinde, yaptırdığı bir
câmi’i ile mektebi, sebili ve hamamı vardır.

387/89; Fmdıklılı Silâhdar Meh-
med Ağa, Aynı eser, c. n , s. 378/79.

34 Fmdıklılı Silâhdar Mehmed Ağa, Aynı eser, c. n , s. 417.
35 Mehmed Hafid, Sefînetü’l-vüzerâ, İst. 1952, s. 44. Mehmed Süreyya

Bey, Şaban 1137 (Nisan/Mayıs 1725)’de Kandiya’da öldüğünü yazar. Bak, Sicill-i
Osmanî, c. I, s. 122. Şemseddin Sâmi Bey ise, 1129 (1717)’de, Canım Hoca Meh-
med Paşa’nm yerine Kapudân-ı derya olduğunu ve bir sene memûriyetten son-
ra, donanma İle Kandiya’ya vardığında orada vefat ettiğini kaydeder. Bak,
Kâmûsii’l-a’lâm, İstanbul 1306, c. I, s. 558.

36 Hüseyin Ayvansarayî, Hadikatü’l-cevâmi’, İstanbul 1281, e. I. s. 175.

İbrahim Paşa, bu küllîyesine yâni zikr olunan Mekteb ile Hamam, Se-
bil ve Câmi’ abdesthânesinde kullanılmak üzere dört masura ve bir çuval-
duz, tath su dahi getirmişti.

' 40 Fındıkhlı Silâhdar Mehmed Ağa, Eski Saray yanında ve Sultan Sa-
rayı yerinde inşâ edilen bu Câmi’in, 1120 (M. 1708) yılı başında tamamlandı-
ğını ve ilk cuma namazının gurre-i Muharrem 1120 (23 Mart 1708) tarihinde
kılındığını yazmaktadır. Bak, Nusretnâme (Parmaksız-oğlu neşri), İstanbul
1966, C. II, s. 243. Ayrıca bak, Râşid Mehmed, Râşid Tarihi, İstanbul 1282,
C. m , s. 242.